МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ                               Руководителю ОО
      «ОРГАНИЗАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ

          ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                    КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
      Ленина ул., дом 191, ст. Кавказская,

Краснодарский край, 352140, тел. 22-5-37

ИНН2332017410   ОГРН 1072332000180
от     30.12.2014    №  1216 /01-07
на  №_____________от_______________

Уважаемые руководители ОО !
1) На основании информационного письма ГБОУ КК ККИДППО от 29.12.2014 года № 01-20/2045 «О проведении курсов  повышения квалификации  учителей биологии с 26.01.2015 г. по 12.02.2015 г. в Краснодаре» сообщаем Вам,  что ККИДППО проводит  бюджетные курсы  повышения квалификации с использованием дистанционных технологий с 26.01.2015 г. по 12.02.2015 г в г. Краснодаре по теме: «Современный урок, как средство реализации новых образовательных технологий при переходе на новые ФГОС ООО» просим Вас направить, согласно поданным заявкам:
2) Лозовскую Елену Васильевну, учителя биологии МБОУ СОШ № 10 пос. Степной;

3) Пищулину Ирину Юрьевну, учителя биологии МБОУ СОШ № 19 ст. Казанская.

Регламент проведения курсов:  дистанционное обучение: с 26.01.2015 г. по 30.01.2015 г. Очное обучение:  с 02.01.2015 г по 12.02.2015 года.
Начало регистрации: 02.02.2015 года с 11 часов в ауд. № 218 ККИДППО г. Краснодара. Начало занятий:  02.02.2015 г. в 14.30 часов.

Слушателям необходимо иметь на руках паспорт и копию приказа о направлении на курсы, с отрывом от основного места работы, для предоставления на кафедру.

Для работы в дистанционном режиме, слушателям курсов повышения квалификации на личные адреса электронной почты за день до начала дистанционного обучения будут высланы дополнительные инструкции.
Руководитель  МБУ ОМЦ                                                            Е.В. Риккер

Исп. Радионова Т.А.
22-5-37